

収支報告書
2013年10月

会計処理日	内容	入金	出金	残高
	繰越金			52,899
10月2日	T.T様よりご寄付	4,800		57,699
10月2日	里親様医療費一部負担金	25,200		82,899
10月3日	K.Y様よりご寄付	3,000		85,899
10月3日	9/10パセリ医療費		2,184	83,715
10月3日	7月茅ヶ崎里親会駐車場料金		500	83,215
10月3日	7月辻堂里親会駐車場料金		1,400	81,815
10月3日	7月辻堂里親会駐車場料金		1,200	80,615
10月3日	9月辻堂里親会駐車場料金		1,000	79,615
10月3日	9月辻堂里親会駐車場料金		800	78,815
10月4日	里親様医療費一部負担金	5,000		83,815
10月6日	横浜国際プールフリマ売上げ	3,929		87,744
10月7日	会費(10,11月分)	1,000		88,744
10月7日	波平の火葬・埋葬代		2,600	86,144
10月8日	9/24ジュリ医療費		4,568	81,576
10月8日	8/30与作医療費		2,100	79,476
10月8日	9/26ネーナ医療費		15,750	63,726
10月11日	スタッフ7, 8月交通費		34,468	29,258
10月12日	個人保護主へ募金寄付(ねこきちの会様)		1,500	27,758
10月12日	個人保護主へ募金寄付		1,000	26,758
10月12日	CafeSunnyday様(ご寄付・募金箱)	30,300		56,058
10月12日	里親会会場募金	5,778		61,836
10月12日	チラシ印刷代		100	61,736
10月12日	チラシ用紙代		698	61,038
10月12日	チラシ送付代		1,750	59,288
10月12日	切手代		360	58,928
10月13日	個人保護主へ募金寄付(ねこきちの会様)		1,500	57,428
10月13日	会費	2,500		59,928
10月13日	個人保護主へ募金寄付		1,000	25,758
10月13日	里親会会場募金	7,229		67,157
10月15日	HPLレンタルサーバー(10~3月分)		1,575	65,582
10月15日	アニマルチャリティジャパン様よりご寄付	271,177		336,759
10月15日	A.T様よりご寄付	3,001		339,760
10月18日	切手(80円x10枚)		800	338,960
10月19日	里親会会場募金	9,015		347,975
10月19日	茅ヶ崎フリマ売上げ	1,200		349,175
10月22日	法務局(登記事項証明書代)		500	348,675
10月23日	スタッフ交通費		1,420	347,255
10月27日	個人保護主へ募金寄付		1,500	345,755
10月27日	One Love Walk2013会場募金	10,640		356,395
10月29日	法務局(登記事項証明書代)		500	355,895
10月31日	10/21エイサ医療費		10,500	345,395
10月31日	10/20子猫(4匹)医療費		1,050	344,345
10月31日	10/21ジュリ医療費		7,718	336,627
10月31日	10/21ネーナ医療費		13,650	322,977
10月31日	スタッフ9, 10月交通費		32,840	290,137
		383,769	146,531	